
DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo č.: DS201801305 

na vypracování projektových prací 

„Projektová příprava - energetické úspory objektu základní školy 
Švermova V Liberci“ 

číslo Dodatku: D52 Ú 1 Q U 1 L 4 5 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami 

ohjøánnıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech technických: vedoucím oddělení správy objektů a 

zařízení 
IČO; 00262978 
DIČ; 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen ,,objednatel“)
a 

Zhotovitel: Digitronic CZ s.r.o. 
sídlo: Za Pasáží 1429, 530 O2 Pardubice 
zastoupený: Tomášem Hejčlem, jednatelem 
ve věcech technických: 
IČOz 48168017 
DIČ: CZ48168017 
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
Zapsaný V Obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu V Hradci Králové oddíl C, vložka 
4096 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 

I. 

Preambule 
Smluvní strany dne 22. 8. 2018 uzavřely Smlouvu O dílo č. DS201801305 ve znění dodatku 
č.1č. DS201801306 ze dne 22. 8. 2018 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je Zpracování 
projektové dokumentace pod názvem: „Projektová příprava - energetické úspory objektu 
základní školy Švermova V Liberci“ (dále též „veřejná ZakáZka“) ve stupni dokumentace pro 
vydání společného povolení (společné územní a stavební řízení) a dokumentace pro provádění 

1 



Stavby (dále též ,,dílo“), a to na základě výsledku zadávacího řízení veřejné Zakázky a schválení 
Radou města Liberec dne 19. 6. 2018, usnesením č. 717/2018. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Účelem a předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy (dále jen ,,dodatek“) je změna 
následujících ustanovení Smlouvy, která vyvstala Z důvodu požadavku objednatele na 
rozšíření předmětu plnění. 

2. S odkazem na § 222 odst. 4), písm. a), b), zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění se nejedná o podstatnou Změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než 
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nepřekročí 10 % původní hodnoty 
závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce. 

3. Ustanovení Čl. 3, odst. 3.2 se doplňuje o nová písmena q), r), S), t), u) takto: 

q) projekce výměny veškerých vnitřních dveří Včetně zárubní, výkladců, nadsvětlíků, 
dělících stěn a dalších konstrukcí tohoto typu ( pav. A - 1.01, 2.02, 1.27, pav. B - 1.01, 
2.02, 3.02, pav. C - 2. a 3.NP, pav. E - 101, 102, 103), 

r) projekce obnovy stávajícího vstupu pod bazénové těleso včetně jeho Zabezpečení, 
S) projekce a rozpočtování kompletních výmaleb tělocvičen včetně nátěru kovových 

konstrukcí a zábradlí, 
t) projekce a Oddělení hydrantových rozvodů od rozvodů pitné vody, 
u) projekce modernizace sociálního zázemí V pavilonu B. 

4. Ustanovení Čl. 6. odst. 6.1, písmene b) Smlouvy se doplňuje o nový bod takto: 
iíii. Zapracováııí dodatečných projekcí dle dodatku č.2 - do 20 dnů od nabytí účinnosti 
dodatku č.2; 

5. V ustanovení Čl. 7. odst. 7.1, Smlouvy se Z důvodu rozšíření předmětu plnění navyšuje 
cena za DUR, DSP O částku 98.000,- Kč bez DPH. Tabulka nově zní takto: 

Cinnnsı 
| 

Cena v Kč bez DPH 
| 

DPH 21% 
| 

Cønn v Kč vč. DPH
J 

DSS 
| 

160.000,- 
| 

33.600,- 193.600,- 
DUR, DSP 718.000,- 150.780,- 868.780,- 
DPS 580.000,- 121.800,- 701.800,- 
Inženýrská 35 000 - 7.350,- 42.350,- 
činnost 
Cęıkøxn 1 493 000 - 313.530,- 1.806.530,- 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Liberec č.1040/2019 ze dne 5. 11. 2019 
a nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2



2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, se nemění, zůstávají nadále V platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena. 
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily S celým textem tohoto dodatku a S celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

V. 
Doložky 

l. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv podle § 6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

v Libenzi, dne . V Hradci Kxáıøvć, dne ............. .. 2019 

 
\ at ární město Liberec DIGITRONIC CZ s.r.o. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., TOIUÉŠ HeÍČ1›lČdnaľC1 
primátor města 

Zhotovitel Objednatel

fl



W/Jnıeırııoıııcí
ì 

Korespondenční adresa: 

IQIGITRONIC CZ S.r.o. 
Simkova 904 
500 02 Hradec Králové 

Statutární město Liberec 
náměstí Dr. Beneše 1 
460 01 Liberec 

L
J 

Dne: 30.9.2019 

v_êc.- c_Er,ıovÁ, N_A_BıfD,K_A 

Zasíláme Vám cenovou nabídku na rozšíření díla projektu 
ı vı nv „FŽROJEKTQVA PRIPRAVA ENERGETICKE USPORY OBJEKTU ZAKLADNI SKOLY SVERMOVA V LIBERCI“ 

Identifikační úda'|e uchazeče: 

Obchodní firma: 

Digítronic CZ S.r.o. 
Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 
IČ: 48168017 

Popis Qrací: 

Projektová dokumentace bude na základě požadavku investora rozšířena O výměnu vnitřních dveří vč. zárubní a výkladů ( pav. A - 1.01, 2.02, 1.27, pav. B -1.01,2.02, 3.02, pav. C - 2. a 3.NP, pav. E - 101, 102, 103), bude doplněna rekonstrukce vstupu pod bazén, výmalba tělocvičen + nátěr pr\/kú ocel. konstrukcí a Zábradlí, projekt nových rozvodů pro hydranty, do PD bude doplněna rekonstrukce Sociálních Zařízení pav. B 

Sídlo Srˇtvlrštnusľı CO 451* 68 017 (*vl1f,hu‹1n\rfšjëířık [`,<~l'7'P()Nl(` (U7 1' 
v rv [WK "`Ĺ/` 491 Fìš' 017 tn.“ la' l'\r.'ı*‹ “_/‹ˇ`il 'All' 

fìclflıl " `x“-Iˇ; 4\Í“`*` 
' 

\ › .Mil H 



Winıeırnouıc 
Naavýšení ceny Qroiektu: 

výměnu vnitřních dveří 
rekonstrukce vstupu pod bazén 
výmalba tělocvičen 
+ nátěr prvků ocel. konstrukcí a Zábradlí 
projekt nových rozvodů pro hydranty 
rekonstrukce Sociálních Zařízení pav. B 

Tisk: 

Termíny: 

Platební podmínky: 

Zálohové platby 

Splatnost faktur 

Úrok Z prodlení 

Platby 

Kontaktní osoba pro Obchodní jednání: 

S pozdravem 

\ld x‹pf lefnmlí 

98.000,- Kč bez DPH 
18.000,-- bez DPH 
8.000,-- bez DPH 
12.000,-- bez DPH 
15.000,-- bez DPH 
45.000,-- bez DPH 

dle původní SOD 

dle dohody 

nejsou uvažovány 

dle původní SOD 
dle původní SOD 
dle původní SOD 

Tomás Hejcl 
jednatel společnosti 
DIGITRONIC CZ s.r.o 

4 la 0 ˇ oh Kw.-ın“v`f›Nvr,ż (7 S v 

[\`fÍ` fxf/ 4417 017 rx I' '48' 
<ví l“ V ll 




